
黄石市西塞山区科技创新产业园项目（一期）监理定标结果公示
 

招标项目编号：E4202000067500718001

 

项目于2026年1月7日在黄石公共资源交易网上发布了定标候选人公示，公示期为2026年1月7日至2026年1月10日。现对本次招标的定标结果公示如下：

 

招标人： 黄石市西塞山区创发产投商业运营管理有限公司 建设地点： 二龙路以东、电厂铁路以北

招标代理机构： 瀚景项目管理有限公司 标段（包）编号： E4202000067500718001

标段（包）名称： 黄石市西塞山区科技创新产业园项目（一期）监理

中标人： 武汉五环项目管理有限公司

中标范围和内容： 本项目包含的所有内容 投诉电话： 0714-6209360      

中标价: 0.66% 履约期限（天）： 合同签订之日起至本项目缺陷责任期满止

质量目标： 合格

资质证书名称及编号（如有）： 房屋建筑工程监理甲级、E142003091

安全生产许可证名称及编号（如有）： /

项目负责人： 陈传琰、房屋建筑工程国家注册监理工程师、42002836

项目负责人联系方式： /

技术负责人： /

施工员： /

安全员： /

质检员： /

公告发布日期： 2026年1月21日

备注： /     


